государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания населения Ростовской области

« Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Куйбышевского района»

Протокол № 1

Заседание комиссии по противодействию коррупции

с. Куйбышево 25.01.2024г.

Присутствовали члены комиссии: 5 человек

1. Председатель комиссии:

—
зам. директора Бузычкин Н.К.

.‚ Секретарь комиссии: специалист по социальной работе Рудая С.А.[59]

Повестка дня:

1. Рассмотрения отчета о работе комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН

РО «СРЦ Куйбышевского района»за 2023 год.

2. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции Г.БУСОНРО
«СРЦ Куйбышевского района»на 2024 год.

3. Утверждение перечня коррупционно-опасных функций и должностей с высоким

коррупционным рискомна 2024 год.

Слушали:

По первому вопросу - председателя комиссии Бузычкина Н.К. о рассмотрении
отчёта о работе комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского

района» за 2023 год.

По второму вопросу -  Бузычкина Н.К. о плане работы комиссии по противодействию
коррупции ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района» на 2024 год.

По третьему вопросу — Басай С.И. об утверждении перечня коррупционно-опасных
функций и должностей с высоким коррупционным риском на 2024 год.

Решили:

1.Отчет о работе комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН РО «СРЦ

Куйбышевского района» за 2023 год принятьк сведению.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции ГБУСОН РО

«СРЦ Куйбышевского района»на 2024 год.

3. Утвердить перечни коррупционно-опасных функций и должностей с высоким

коррупционным риском на 2024 год ( приложения №1, №2 к протоколу).

/Секретарь комиссии: Рудая С.А. (77/